Porovnávací hodnota  
2.1. Rodinný dům č.p. 18, vč. pozemků  4 300 624,- Kč 

3. Hodnota pozemků  
3.1. Oceňované pozemky  3 682 800,- Kč 

Porovnávací hodnota 4 300 624 Kč 
Věcná hodnota 9 420 415 Kč 

z toho hodnota pozemku 3 682 800 Kč 

Tržní hodnota 4 300 000 Kč 
slovy:  čtyři miliony tři sta tisíc Kč  

Silné stránky  
+ klidná poloha k bydlení 

+ nadstandardní výměra pozemků 
+ plastová okna, novější koupelna v 1.NP 

Slabé stránky  
- podkroví v neudržovaném stavu 
- podstandardní běžná údržba  

Komentář ke stanovení výsledné ceny  
 Při určení obvyklé ceny vycházel znalec ze znalosti místního trhu nemovitostí, dle místního šetření i

[...]

mají na cenu vliv, bez zohlednění vlivů mimořádných okolností trhu, osobních poměrů prodávajícího nebo 
kupujícího a vlivu zvláštní obliby. Rizika spojená s oceňovanými nemovitostmi byla standardně 
vyhodnocena. Tržní hodnota oceňovaných nemovitých věcí byla stanovena ve výši 4.300.000,- Kč.  

Tržní hodnota 4 300 000 Kč 
slovy:  čtyři miliony tři sta tisíc Kč  

6.2. Podmínky správnosti závěru, případně skutečnosti snižující jeho 
přesnost 
 Závěry znaleckého posudku jsou bez podmínek, mezi skutečnosti snižující přesnost je možno 
uvažovat rozdílnosti u porovnávacích nemovitostí ve vztahu k nemovitosti oceňované, kdy nebylo možno